

Strevelinsvej 34, Fredericia ApS

Strevelinsvej 34
7000 Fredericia
CVR No. 32892175

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.06.2023

Anders Østergaard

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Strevelinsvej 34, Fredericia ApS

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

Business Registration No.: 32892175

Registered office: Fredericia

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Management

Anders Østergaard

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is to own Strevelinsvej 34, 7000 Fredericia, a rental property, which is rented out to Monjasa A/S, a company within the Endeavour Invest ApS Group.

Description of material changes in activities and finances

The financial year shows a profit of DKK 1,585,239 against a profit last year of DKK 1,936,490. The result for the year is considered satisfactory.

On 31 August 2022, Multiple Holding ApS acquired 100% of the shares in Strevelinsvej 34, Fredericia A/S. Strevelinsvej 34, Fredericia A/S subsequently changed the corporate form from an A/S to ApS. Consequently, the company name has changed to Strevelinsvej 34, Fredericia ApS.

The Company has changed its accounting policies with regards to the measurement of land and buildings. These have previously been measured at fair value. Following the change in ownership of the Company, the land and buildings are measured at cost price less accumulated depreciation. Comparison figures have been adjusted.

The Company has current liabilities exceeding current assets. Management has decided to present the financial statements on a going concern basis. Any additional support to secure the operation and financing will be covered by Endeavour Invest ApS through the parent company.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		2,911,253	3,264,682
Depreciation, amortisation and impairment losses		(446,481)	(446,098)
Operating profit/loss		2,464,772	2,818,584
Other financial expenses	2	(257,980)	(230,433)
Profit/loss before tax		2,206,792	2,588,151
Tax on profit/loss for the year	3	(621,553)	(651,661)
Profit/loss for the year		1,585,239	1,936,490
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,585,239	1,936,490
Proposed distribution of profit and loss		1,585,239	1,936,490

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Land and buildings		41,858,881	42,259,441
Property, plant and equipment	4	41,858,881	42,259,441
Fixed assets		41,858,881	42,259,441
Prepayments		223,248	122,892
Receivables		223,248	122,892
Cash		31,828	35,108
Current assets		255,076	158,000
Assets		42,113,957	42,417,441

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		8,000,000	8,000,000
Retained earnings		10,877,157	9,291,917
Equity		18,877,157	17,291,917
Deferred tax		1,409,936	1,338,738
Provisions		1,409,936	1,338,738
Mortgage debt		0	1,000,000
Bank loans		14,546,085	16,260,644
Payables to group enterprises		2,926,366	2,855,479
Non-current liabilities other than provisions	5	17,472,451	20,116,123
Bank loans		1,723,362	1,750,710
Payables to group enterprises		2,068,959	0
Payables to owners and management		0	1,500,000
Income tax payable		196,115	5,238
Other payables		365,977	414,715
Current liabilities other than provisions		4,354,413	3,670,663
Liabilities other than provisions		21,826,864	23,786,786
Equity and liabilities		42,113,957	42,417,441
Going concern	1		
Employees	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	8,000,000	16,232,836	24,232,836
Changes in accounting policies	0	(6,940,918)	(6,940,918)
Adjusted equity beginning of year	8,000,000	9,291,918	17,291,918
Profit/loss for the year	0	1,585,239	1,585,239
Equity end of year	8,000,000	10,877,157	18,877,157

Notes

1 Going concern

We note that the Company has current liabilities exceeding current assets. Management has decided to present the financial statements on a going concern basis. Any additional support to secure the operation and financing will be covered by the parent company.

2 Other financial expenses

	2022 DKK	2021 DKK
Financial expenses from group enterprises	24,572	0
Other interest expenses	233,408	230,433
	257,980	230,433

3 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK	2021 DKK
Current tax	550,355	579,238
Change in deferred tax	71,198	72,423
	621,553	651,661

4 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK
Cost beginning of year	47,166,521
Additions	45,920
Cost end of year	47,212,441
Revaluations beginning of year	3,012,609
Changes in accounting policies	(3,012,609)
Revaluations end of year	0
Changes in accounting policies	(4,907,079)
Depreciation for the year	(446,481)
Depreciation and impairment losses end of year	(5,353,560)
Carrying amount end of year	41,858,881

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022 DKK
Bank loans	14,546,085
Payables to group enterprises	2,926,366
	17,472,451

The due amount of the bank loan after 5 years amounts to DKK 8,231,140.

6 Employees

The entity has no employees other than the Executive Management which is remunerated in Monjasa Holding A/S.

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endeavour Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

8 Assets charged and collateral

Bank loan is secured by way of bank loan on properties. The bank loan also comprises the installations, etc. deemed part of the property.

Buildings	50	24,861,614

Estimated useful lives and residual values are reassessed annually.

Items of property, plant and equipment are written down to the lower of recoverable amount and carrying amount.

Prepayments

Prepayments comprise incurred costs relating to subsequent financial years. Prepayments are measured at cost.

Cash

Cash comprises bank deposits.

Deferred tax

Deferred tax is recognised on all temporary differences between the carrying amount and the tax-based value of assets and liabilities, for which the tax-based value is calculated based on the planned use of each asset.

Mortgage debt

At the time of borrowing, mortgage debt to mortgage credit institutions is measured at cost which corresponds to the proceeds received less transaction costs incurred. Mortgage debt is subsequently measured at amortised cost. This means that the difference between the proceeds at the time of borrowing and the nominal repayable amount of the loan is recognised in the income statement as a financial expense over the term of the loan applying the effective interest method.

Other financial liabilities

Other financial liabilities are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

Tax receivable or payable

Current tax receivable or payable is recognised in the balance sheet, stated as tax computed on this year's taxable income, adjusted for prepaid tax.